HUYỆN UỶ LẤP VÒ

VĂN PHÒNG

*

Số 344-CV/VPHU
Phối hợp thông tin lịch tiếp công dân

của đồng chí Bí thư Huyện uỷ

trên Đài Truyền thanh và

Cổng thông tin điện tử huyện Lấp Vò

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Lấp Vò, ngày 06 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Phòng Văn hoá – Thông tin Huyện.

Để việc tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện uỷ bảo đảm đúng theo Quy

định số 11-QĐi/TW ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị khóa XII về trách nhiệm của

người đứng đầu cấp uỷ trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân; Quy chế số 07-QC/HU, ngày 21 tháng 10 năm

2019 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về Bí thư Huyện uỷ tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Văn phòng Huyện uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thông tin lịch tiếp

công dân của đồng chí Bí thư Huyện uỷ trên Đài Truyền thanh và Cổng thông tin

điện tử huyện Lấp Vò như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 15 hằng tháng (nếu trùng vào

ngày nghỉ, ngày lễ hoặc các cuộc họp quan trọng mà đồng chí Bí thư Huyện uỷ

phải chủ trì, tham gia thì tổ chức vào ngày làm việc thích hợp tiếp theo trong

tháng), cho đến khi kết thúc ngày làm việc.

2. Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân Huyện.

Rất mong các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo),

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Khoa

		2022-07-06T16:25:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HULAPVO/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAPVO> đã ký lên văn bản này!